
                                                         
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione  
Ufficio Acquisti 

 

Via Verdi, 6 – 38122 Trento, Italy 

 
1 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 

Ente aggiudicatore: Università degli Studi di Trento 

Procedura:  Procedura negoziata concorrenziale MEPAT 

Oggetto: Fornitura toner e altro materiale di consumo originale per stampanti, plotter, fax e 

fotocopiatori, di durata biennale per varie Strutture UniTrento. 

Codice CIG: 7632058D7D 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 

Numero Operatori economici invitati: 4 

MIDA S.R.L. – C.F. 01513020238 

MYO S.P.A. – C.F. 03222970406 

ICR S.P.A.  – C.F. 05466391009 

WICON ITALIA S.R.L. – C.F. 08155160966 

Numero Offerte ricevute: 2 

MIDA S.R.L. – C.F. 01513020238 

MYO S.P.A. – C.F. 03222970406 

Provvedimento: Determinazione aggiudicazione n.06/DPAA di data 5 febbraio 2019 

Affidatario: MYO S.P.A. – C.F. 03222970406 

Importo a Base di gara: € 130.000,00 

Importo di aggiudicazione: € 70.200,00  

Riferimenti: Ufficio Acquisti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione Pianificazione, 

Approvvigionamenti e Amministrazione - Via Rosmini, 70 - Trento - Tel. 0461-283144/45 

 
 
 

La Dirigente 
dott.ssa Elisabetta Endrici 

 
     Documento firmato digitalmente 
(ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
     Digitale e normativa connessa) 

 
 
Trento, 11 febbraio 2019 

16396646  11/02/2019 13:40:04


